

En orkan til græsplænen

October 10, 2006

Nu bliver det endnu lettere at få bugt med efterårets nedfaldne blade, og i samme åndedrag tage sig af cigaretpakker, halm, flasker og andet affald. Billy Goat præsenterer en ny løvsuger og en ny løvblæser – begge udviklede for at gøre det nemt holde græsplæner, stier, parkeringspladser og gårdspladser rene. Billy Goats MV650 er en kraftfuld løvsuger, der kan løse en lang række opgaver hurtigt og nemt. Ikke blot visne blade, strå eller andet affald fra græsplæner kan den suge op, men også fra hårde underlag. Når der skal fjernes affald fra stier eller halm fra stalden, så er Billy Goat MV650 den perfekte følgesvend. Arbejdsbredden på MV650 er 74 cm, og den kan opsuge blade, der ligger i et mere end 10 cm tykt lag.

I forbindelse med udviklingen af den nye løvsuger har Billy Goat lyttet til kundernes ønsker. Væk er lynlåsen, der tidligere blev brugt til at åbne og lukke opsamlingsposen. I stedet sidder posen nu fast på et særligt udviklet skinnesystem, der gør det endnu lettere at tage den af og tømme den. En kraftig Honda motor sørger for uanede mængder sugekraft, som kan justeres. Billy Goat MV650 er opbygget næsten udelukkende i slagfast plast, hvilket mindsker vægten, så den er lettere at manøvrere. Det opsugede løv og affald ledes hen over motoren og ned i opsamlingsposen oppe fra. Det reduceres markant generne fra støv, som typisk opstår, når løvet sendes ind i opsamlingsposen fra siden.

Flytter en mursten 2 meter

Billy Goat præsenterer også en nyudviklet løvblæser, der kombinerer let vægt og en imponerende kraftig luftstrøm, der er ideel til at flytte blade og affald på parkeringspladser, plænearealer, skoler og i parker.

For at få maksimal effekt ud af de nye Billy Goat F900/1300 løvblæsere er hver eneste del af konstruktionen blevet computeroptimeret. Det har blandt andet ført til, at hele konstruktionen nu er udført i slagfast plast, hvilket har mindsket vægten med mere end 8 kg i forhold til konkurrerende løvblæsere. Den lave vægt kombineret med de ekstra store baghjul gør det nemt at komme rundt med den nye Billy Goat.

Det er intet mindre end en orkanstyrke, som Billy Goat F900/1300 kan præstere. En 2 kg tung mursten flytter sig op til 2 meter, når Billy Goat kommer forbi. Tænk på hvad den kan gøre ved bladene på græsplænen eller på gårdspladsen.

Løvsugeren Billy Goat MV650 H koster kr. 17.995,- incl. moms. Løvblæseren Billy Goat F900 H koster kr. 15.995,- incl. moms. Find den nærmeste forhandler på www.stiga.dk.



High Resolution Picture



High Resolution Picture



High Resolution Picture